
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

 

 
 

Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N. 6428    Sassari, 06.08.2014 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO   l’art. 20 del D.P.R.81 del 20.03.2009; 

VISTA  la Circolare del M.I.U.R. n. 34 del_01.04.2014;   

TENUTO CONTO della situazione numerica della popolazione convittrice e semiconvittrice, rilevata per l’a.s. 

2014/2015, in sede di adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto, nelle Istituzioni  

Educative funzionanti nelle Province di Sassari e Olbia-Tempio, comunicata dai Dirigenti Scolastici delle 

Istituzioni Scolastiche con annessi Convitti; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio n. 4075 del 27.05.2014 di determinazione dell’organico di diritto valevole 

per l’anno scolastico 2014/15 per il personale educativo; 

VISTE le disposizioni normative vigenti in materia di adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto 

diramate con CM N. 41 del 15.07.2014; 

VISTE   le note con le quali i Dirigenti Scolastici interessati, sulla base dei dati sulle iscrizioni degli studenti 

convittori e semiconvitto, hanno comunicato la ripartizione dei posti concernenti la convittualità maschile, la 

convittualità femminile e quelli inerenti la semiconvittualità utili ai fini della definizione della procedura 

inerente l’organico di fatto a valere per l’anno scolastico 2014/15; 

CONSIDERATO che non sussistono i presupposti normativi e di fatto  per l’incremento delle dotazioni rispetto a quelle 

già assegnate in organico di diritto per l’anno scolastico 2014/15;  

 

DECRETA 

 

Per l’anno scolastico 2014/15, l’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto è determinata 

come dalla tabella di seguito riportata: 

 

Istituzione Scolastica Convittualità 

maschile 

Convittualità 

femminile 

Semiconvittualità 

Convitto Canopoleno 

Sassari 

0 0 17 

Ita “Pellegrini” Sassari 6 0 1 

IPSAR Sassari 5 0 3 

IPsar Arzachena 10 6 0 

Ipsar Alghero 8 10 0 

TOTALE 29 16 21 

TOTALE GENERALE  

66 

 

 

Firmato  

Il Dirigente Reggente 

Dott Sergio Repetto 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.ss@istruzione.it
mailto:uspss@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

 

- All’Ufficio Scolastico Regionale  

Direzione Generale per la Sardegna 

CAGLIARI 

- Ai Dirigenti degli Istituti Tecnici e Prof.li 

con Convitto Annesso 

PROVINCIA 

- Al Rettore del Convitto “Canopoleno” 

SASSARI 

- Alle O.O.S.S. 

LORO SEDI 

- Al Sito Web 

SEDE 

mailto:usp.ss@istruzione.it
mailto:uspss@postacert.istruzione.it

